
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง 
เรื่อง ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี  (ประจำปีงบประมาณ 2564 – 2566) 

ฉบับปรับปรุง  ครั้งที่ 1 
..................................................... 

              ด้วยคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดร้อยเอ็ด ในการประชุมครั้งที่ 7/2563 ลงวันที่ 
24  มิถุนายน  2563  ได้มีมติเห็นชอบให้องค์การบริหารส่วนตำบลได้กำหนดให้องค์การบริหารส่วนตำบล
หนองแวง (ขนาดกลาง)  เป็นองค์การบริหารส่วนตำบลประเภ ทสามัญ และประกอบกับประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดร้อยเอ็ด เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับโครงสร้างส่วนราชการ
และระดับตำแหน่งนขององค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2563 ลงวันที่  30 มีนาคม 2563 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ ประกอบ มาตรา ๒5 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และ มติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดร้อยเอ็ด ในการ
ประชุมครั้งที่ 3/๒๕๖4  เมื่อวันที่  ๒6  มีนาคม  ๒๕๖4 ได้ให้ความเห็นชอบปรับปรุงโครงสร้างส่วนราชการที่
มีความจำเป็นในการบริหารราชการขององค์การบริหารส่วนตำบล 

  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด จึงประกาศใช้แผน
อัตรากำลัง  3  ปี  (ประจำปีงบประมาณ  2564 – 2566)   ฉบับปรับปรุง  ครั้งที่ 1  เพ่ือเป็นกรอบการ
กำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งของพนักงานส่วนตำบลตามระยะเวลาที่กำหนด      

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  

    ประกาศ    ณ    วันที่  1   เดือน เมษายน  พ.ศ. 2564          

                 
 

                                    (นายบุญมี     นิจการ) 
                                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


